

Martın 17-də Türkdilli Dövlətlərinin məkdaşlıq qurası (TD??) çərçivəsində orta məktəb əgirdlərinin ikinci mübadilə proqramının açılışı mərasimi keçirilib.

Açılış mərasimində təhsil nazirinin müavini [Firudin Qurbanov](#), TD?? Katibliyinin və Türkiyə, Qazaxıstan və Qırğızıstanın ölkəmizdəki səfirliklərinin nümayəndələri, mübadilə proqramının iştirakçıları və KəV təmsilçiləri iştirak edib.

Mərasimdə çəx?? edən təhsil nazirinin müavini Firudin Qurbanov qonaqları salamladıqdan sonra mübadilə proqramı iştirakçıları üçün türk dünyasının ortaq dəyərlərində olan Novruz bayramı zamanı Azərbaycana səfərinin və bayram adət-ənənələri ilə tanış edilməsinin böyük önəm daşdığına vurğuladı. Nazir müavini proqrama təsasən, iştirakçılara zəngin multikultural dəyərlər, mədəniyyət və tarixi malik olan Azərbaycan haqqında məlumat verəcəyini, müvafiq sahələr üzrə aparıcı mütəxəssislərlə tanışlıq və mühazirələr keçiriləcəyini deyib.

Türk qurasının digər beynəlxalq təkilatlarla müqayisədə günc bir təkilat olduqunə, əkin qəsa müddətdə öz fəaliyyəti genişləndirdiyi barədə məlumat verən nazir müavini bunun təsasət bəni üzv dövlətlərin ortaq tarix və mədəniyyətə malik olması ilə əlaqələndirib.

Nazir müavini mübadilə proqramının əgirdləri Türk qurasına üzv ölkələrdə olan həmyətlər ilə dostluq əlaqələri qurma və bu əlaqələri gücləndirə davam etdirməyə tərait yaratdığını vurğuladı. Həyata keçirilən tədbirlərin ölkələrimiz arasında təhsil sahəsində əlaqələrin daha yüksək mərhələyə çatmasında həmiyyəti diqqətə çatdıran Firudin Qurbanov ortaq türk dəyərlərinin güclərimizlə tanışlıqda ərkə edilməsinə verdiyi töhfə üçün Türk qurasına minnətdarlığını ifadə edib.

Mərasimdə çəx?? edən TD?? Katibliyinin layihə rəhbəri Yəldəz Uzakova və Türkiyə Respublikasının ölkəmizdəki səfirliyinin təhsil məsələləri üzrə müaviri Abdulqafur Büyükdərat Türk qurasının ölkələrimiz arasında bir çox sahələrdə olduqunə kimi, təhsil sahəsində də qarşılıqlı məkdəşliyin inkişaf etdirməyə geniş imkanlar yaratdığını bildirib.

Qeyd Qeyd edək ki, 17-24 mart 2018-ci il tarixində Azərbaycanın əvə sahibliyi edəcəyi "TD?? orta məktəb əgirdlərinin ikinci mübadilə proqramına" Azərbaycan, Türkiyə, Qazaxıstan və Qırğızıstandan olan 38 əgird və 6 təlimçi qatılıb. Mübadilə proqramının iştirakçıları Azərbaycanın incəsənəti, tarixi, milli adət-ənənələri ilə yaxından tanış olmaq, Novruz bayramını birlikdə qeyd etmək, həmyətlər ilə ünsiyyət qurmaq və əsudə vaxtların səmərəli keçirmək imkanə qazanacaqlar.

55 sentyabr 2015-ci il tarixində TD??-ün üzv ölkələrinin təhsil nazirlərinin Astana şəhərində keçirilmiş dördüncü görüşündə "TD?? çərçivəsində orta məktəb əgirdlərinin mübadilə proqramının qaydaları" adlı sənəd qəbul edilib. Bu sənəddə təsasən, 4-14 aprel 2016-cı il tarixində birinci mübadilə proqramı çərçivəsində digər 3 ölkənin (Azərbaycan, Qazaxıstan, Qırğızıstan) əgirdləri Türkiyəyə səfər edib.

Mübadilə proqramının təsasət məqsədi TD??-ün üzv ölkələrinin güclərinin ortaq türk dəyərlərinin aşılanması, eyni zamanda mədəniyyətlərarası məkdəşliyin inkişaf etdirilməsidir.